МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минрегионр€ввития РА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

к03 > сЙzац,я- 202З r. Ns/-
--7--7

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в раздел VIII Положения об оплате труда

работников казенного учреждения Республики Алтай, подведомсТВенНОГО
lVIинистерству регионального развития Республики Алтай, по виду

экономической деятельности <Консультирование по вопросам
коммерческои деятельности и управления)>

l. Внести в раздел VIII Положения об оплате труда работников казенного

учреждения Республики Алтай, подведомственного Министерству

регион€lльного рalзвития Республики Алтай, по виду экономической
деятельности <Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и

управления)), утвержденного распоряжением Министерства регион€rльного
рzlзвития Республики Алтай от l l января 20116 г. Jф 1-р кОб утверждении
Положения об оплате труда работников к€венного r{реждения Республики
Алтай, подведомственного Министерству регионzrльного рz}звития Республики
Алтай, по виду экономической деятельности кКонсультирование по вопросам
коммерческой деятельности и управления), следующие изменения:

а) в подпункте (д) пункта 60 цифры (0,705) заменить цифрами <0,5878>;
б) в пункте 63 цифры (81,2) заменить цифрами <<92,2>>.

2. Руководителю кzвенного rIреждения Республики Алтай кУправление
капит€Lльного строительства Республики Алтай) в течение 5 рабочих дней со
дня вступления в силу настоящего Распоряжения привести локапьные
нормативные акты укzванного учреждения, содержащие нормы трудового
права, В части оплаты Труда работников В соответствии с настоящим
Распоряжением с учетом мнения представительного органа работников.

2

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1

Ivlинистр К.В. Зорий

5

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту распоряжения Министерства регионального развития

Республики Алтай <<О внесении изменений в раздел VIII Положения об
оплате труда работников казенного учреждения Республики Алтай,

подведомственного Министерству регионального развития Республики
Алтай, по виду экономической деятельности <<Консультирование по

вопросам коммерческой деятельности и управления))

L|.0

Члены Прав аmельсmва Республ uкu Алmай,
ру ко в od umел u zocy dapc mв е н Hblx ор?анов

Республuкu Алmай

Поdпuсь, dаmа Инацuаltьt,
фамалая

:L О.В. ЗавьяловаЗаместитель Председателя Правительства
Республики Алтай, министр финансов
Республики Алтай

frilz"t/lz,м

МинисфЪруда, социального р&}вития и
занятости населения Республики Алтай

А.Г. Сумин

,ц.р/. иМ lt Гсч,оlп

И.о. министра регионi}льного рЕш}вития
Республики Алтай 2^й/

А.А Чакыров

/\

Гревцева Айгул ь Владимировна,
адм инистративно- правовой отдел,
начальник от, 2-30-18 ,/

(ФИО юрuсmа, М mелефона,

Езенева Галина Владимиров на,2-28-18
(Фио оmв еm сmв е н н оео разр абоmчллка проекmа, lФ mелефона)